REPURBLIKA € SHOIPERISE

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE FIER

!

Nr. {204/ Prot. Fier, m& s 1073 2016
2

Lénda: Kthim pergjigje.

Drejtuar: QENDRES “RES PUBLIKA” [/
BULEVARDI “GJERGJ FISHTA” ND.24, H3, AP44
TIRANE

Per dijeni: KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE
MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE
TIRANE

Ne vijim te kerkeses suaj nr.prot 200/15, ju informojme se Prokuroria prane Gjykates se Shkalles

se Pare Fier ne lidhje me ngjarjen e ndodhur ne afersi te pusit te naftes nr.29, ku ka shperthyer

nje fontane gazi, ka regjistruar procedimin penal nr.439, di.03.04.2015, per vepren penale te

parashikuar nga neni 161, 201/1 i K.Penal, procedim i cili ne baze te nenit 328/1/b te Kodit te

Procedures Penale eshte pushuar me dt.15.08.2015.

Duke ju falendervar per mirekuptimin!




